平成 23 年 6月 30 日

各      位

会 社 名 株式会社協和エクシオ

代表者名 代表取締役社長 石川 國雄

 （コード番号 1951 東証第 1部）

問合せ先 取締役常務執行役員財務部長 渡邉 隆之

 （ＴＥＬ. 03-5778-1106）

従業員等に対するストックオプション（新株予約権）の

募集決議の取り消しに関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成23年6月24日開催の当社取締役会にて決議した、従業員

に対するストックオプション（新株予約権）の募集事項について、取り消すことを決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．決議の取り消し理由

  当社は新株予約権の募集に際し、社内チェック体制の不備等により平成23年6月24日において提

出すべき有価証券届出書を提出することなく適時開示を行い募集を開始致しました。当該行為が金

融商品取引法上、問題があったことを認識したため、法令遵守の観点から、これを取り消すもので

あります。

２．今後の日程（予定）

   今後につきましては、再度所定の手続きを経て新株予約権の募集を実施する予定であります。

  新たな日程等の詳細につきましては、決定次第速やかに公表させていただきます。

以 上